QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy trình kỹ thuật Y học cổ truyền, Vật lý trị liệu,

Phục hồi chức năng đợt 1 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 3023/QĐ-BYT ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế về

việc ban hành “Đề cương tài liệu chuyên môn hướng dẫn quy trình kỹ thuật khám bệnh, chữa

bệnh”;

Căn cứ Quyết định số 2538/QĐ-BYT ngày 15 tháng 6 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế về

việc ban hành Danh mục chuyên môn kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh để làm cơ sở xây

dựng đinh mức kinh tế kỹ thuật;

Căn cứ Quyết định số 26/2008/QĐ-BYT ngày 22 tháng 07 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Y

tế Về việc ban hành quy trình kỹ thuật Y học cổ truyền;

Căn cứ Quyết định số 1543/QĐ -UBND, ngày 28/9/2018 của Ủy ban nhân dân Tỉnh Đăk

Nông, về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Krông Nô trực thuộc Sở Y tế “ trên cơ sở sáp

nhập Bệnh viện đa khoa huyện, Trung tâm Y tế huyện, Trung tâm Dân số -Kế hoạch hóa gia đình

huyện;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-SYT, ngày 22/6/2020 của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các khoa, phòng, trạm y

tế trực thuộc Trung tâm Y tế quản lý

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTYT ngày 04 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Trung tâm Y

tế Về việc phân công nhiệm vụ của Giám đốc và các Phó giám đốc Trung tâm Y tế huyện Krông

Nô;

Căn cứ buổi họp của HĐKH&CN ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Hội đồng khoa học &

Công nghệ về việc phê duyệt QTKT các khoa.

Xét đề nghị của Trưởng khoa YHCT-PHCN và ông Chủ tịch Hội đồng Khoa học & Công

nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy trình kỹ thuật Y học cổ truyền, vật lý trị liệu, phục hồi chức năng

đợt 1 năm 2023 gồm các Quy trình cụ thể (kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các Quyết định trước đây hết hiệu lực.

Điều 3. Các khoa, phòng, các trạm Y tế xã/thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- BHXH tỉnh Đăk Nông;      (b/c)

- BHXH huyện;

- Ban Giám đốc;

- Cổng Website TTYT;

- Lưu VT, HĐKH&CN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thái

SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:            /QĐ-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô, ngày 12 tháng 10 năm 2023

		2023-10-12T16:24:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T07:22:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T07:22:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!